Ivartular.
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»1583 (nach März 15) —I 1594 Februar 7
■594 (nach Febr. 7)—
I 1599
■599-16 16
■616—1617 Oktob. 22

1618-1649
■649-1656 -Nov. 13

1656 (Nov. 15)—1678
I (vor März 12)

1678 März 12—1680
B Oktober 1

Christian Derichswei¬
ler von Düren 33

Laurentius Goir 34

Gerhard v. Lobbroich 35

1680 Oktober 1—1681
Anfang

1681 Januar 7 — 1714
April 1

1714 April 5—1716
Hermann von Nörve-|| Mai 8

nich 30 171 (j Mai 12—1723
Johann Nesselrath 37 j Juni 27
Hermann Wilckens 38 11723 Juli 25 —1729 jWinand Freissem 45
Stephan Losen 39 September 21

1729 Sept. 26 — 1739 Aegidius Eutzen 46
Theodor Firmenich aus April 14

Düren 40

Theodor Schwerffen 41

Johannes Küpper 42

Michael Luckenrath 43

Peter Roemer 44

33) L. c.: „Ex sacellano Dunwaldensi. Obiit 1594, 7. febr. Dedit mediam
partem tabulae summi altaris."

^1) Cod. p. 14: „Anno 1599 erectus in abbatem Saynensem."
35) L. c.: „Ex sacellano Wehreusi. Anno 1616 Steinfeldiam revocatus,

ubi obiit 1618, 6. aprilis."
36) L. c.: „Ex pastore Hochkirchiensi 13. 7 bris, Obiit anno 1617,

22. octobr."
37) L. c.: „Ex magistro novitiorum. Anno 1649 abdicavit prioratum

reservata vicaria [seil. : altaris s. Blasii]. Obiit anno 1665. Anno 1643 reddjtllS
Diinwaldenses applicati sunt seniinario Coloniensi, super quo videantur
documenta factae unionis."

^) Cod. p. 15: „Ex priore Steinfeldensi 18. octobr. primus seminarii
provisor. Obiit 13. nov. 1656."

39) Cod. p. 15: „15. nov. ex lectore Steinfeldensi. Anno 1678 reservata
vicaria liberatus." Er behielt die Vikarie des St. Blasiusaltars bis zu seinem
Tode am 17. Sept. i679.

40) L. c.: „Sacrae theol. lic. ex praeside Coloniensi 12. martii. Anno
1680, 1. octobris abbas electus." Nach Barsch, Steinfeld S. 24 Prior zu Meer,
starb am 19. November 1693 zu Köln. Er hatte vom 20. Sept. 1679 bis zu
seiner Wahl die St. Blasiusvikarie inne.

41) L. c.: „Ab hoc tempore frater Theodorus Schwerffen supplevit us-
que ad initium anni 1681."

42) Cod. p. 16: „Ex priore Steinfeldensi 7. ianuarii deputatus. Obiit
anno 1714, 1. aprilis" etc. War Vikar des St. Blasiusaltars.

1"I L. c.: „Ex cellario Steinfeldensi 5. aprilis nominatus . . Obiit 8. maii
1716."

L. c.: „Ex pastore Tulpetensi 12 maii. Obiit 27. iunii 1723."
4o) L. c.: „Ex pastore Erpensi 25. iulii. Obiit anno 1729, 21. septembr."
4I') L. c.: „Ex provisore Steinfeldensi 26. septembr. Obiit 1739, 14. april.

1739 reverendissimus dominus ahhas Christianus Steinhcwer ordinavit et
mutavit titulnm vel nomen prioris in provisorem."